se et deū intercessitricem et inter
 mediam ponere Et pro certo rex
 ꝑ ꝑꝑꝑ petitionē matris nescit de
 negare **Vel** allega de assump
 tione beate marie virginis : q̄a
 sc̄z tūc mater regis idest beata v̄
 go venit ad ipsū in celū. qui sibi
 assurgens statim iuxta se cōstitu
 it sibi thronū. et ad dexterā suā
 cōsedit dulciter qui ibi ip̄āz or
 dinavit honorifice. **Ista** igit ꝑ
 adomia idest ꝑ humāo ḡne qd̄
 regnū suū idest ꝑadisum amise
 rat pro eo q̄ ante tꝑus regnare
 voluerat cōtinue postulat **Cui** sc̄z
 rex ꝑ ꝑꝑꝑ petitionem suā exaudit
 dulciter et cōfirmat **Pete** inquit
 mater mea nec fas est vt auer
 tam faciez meā **Hic** habem?
 q̄ cū ioab ꝑꝑꝑter homicidia que
 cōmiserat. semei vero ꝑꝑꝑter ma
 ledictionē quā in dauid intule
 rat ex ordinatione dauid occide
 di essent. voluit occulta dei ꝑui
 dencia alias causas exhibere ex
 trinsecas vt sub colore alio pos
 set illos iniquos de hijs crimini
 bus castigare **Ioab** em̄ cōtra sa
 lomōnē cū adomia se posuit cu
 ius occasione metuens ad taber
 naculū fugit et cornu altaris te
 nens ex mandato salomōis oc
 cidus fuit. **Semei** vero a salomo
 ne concessum fuerat q̄ domū in
 iberusalē sibi faceret et q̄ in illa
 manens viuere posset. et q̄ qua
 cūq; die exiret iberusalem inter
 iret. sed post triduū annozū cū
 dictam sententiā obliuioni dedit

175
 set audito q̄ serui eius fugerent
 ad achis regem geth ad reducē
 dos seruos suos iuit et iberusa
 lem exiit **Sed** cū rediret ad sa
 lomōnē. statim occisus est **Et** sic
 diuina providencia viā et occasi
 onē prebuit q̄ ipsū ꝑ salomōnē
 iuste puniuit et qd̄ maledicendo
 dauid meruit sibi dedit **Hoc** ex
 emplaciter patz quō iusticia dei
 occulta sub occasione vniꝑ pecca
 ti q̄nq; punit aliud et quō dato
 q̄ aliquod crimē videbat aliui
 dimisisse deus scit loꝝ et tempe
 causas alias subiūgere quaz oc
 casione et illud quod alias deli
 querat scit punire **Iob xxxij** **De**
 us multū abire nō patit. **Vel**
 dic q̄ iberusalem est religio vel
 ecclā in qua dum ꝑ fidem mane
 mus ꝑ gratiam viuere possum?
Si autē inde ꝑ peccatū vel apo
 stasiam eximus mortis culpe et
 gehēne nos ꝑiculo subiugam?
Vel dic s̄m̄ stephanū de lōga
 rōna cōtra illos qui in iberusalē
 .i. in claustris vel in ecclijs vel bñ
 ficijs suis ꝑsonaliter residere no
 lūt sed in geth .i. in mūdū vagā
 tur et incedūt qz sc̄z isti mortem
 culpe et pene multociēs inaurēt
 exēplo dñe q̄ domū ꝑris egre
 diēs corrupta fuit **Gen̄ xxxij**
Et de esau qui ad venaciōnem ex
 iens benedictionē amisit. **gen̄**
xxvij. **Vel** dic q̄ semei est di
 scretus prelatus qui cum immo
 derato zelo seruos et subditos
 suos a iberusalem. idest a statu